]

iy 0
E<1H BymajxHbie
KOCMETUYECKME
J candeTku

HE BPOCATD!

9 NeiE

o4 31 00

— s ==®
E=HS

BymaxHble KocMmeTnyeckme
canderku

Premium [Mpemuym]

@Gasd

i
‘| smssm

856441

64 31 00

Tellus bymaxHble
KoCcMeTun4yeckme candeTku

[ByxcnonHble KOCMeTuyeckne candeTkn onga nuiua cosfaHbl cneumnansHO
OS5 TeX, KTO LLEHUT HEXHbIM yX04 N KOM(OPT B KaXXAOM MPUKOCHOBEHUM.
[MNOTHbIE, HO NpY 3TOM Msrkue. YoobHasa ynakoBKa C 3aLMTHOM NIIEHKOM OT
nelin 1 Bnarn. Ee nakoHWYHbI On3aH rapMOHMYHO CMOTPUTCS B
TyaneTHOM KoMHaTe u Ha paboyem mecte. [NoaxoauT Ansa orpaHnUYEHHbIX
NPOCTPAHCTB.

e KaTteropua kadectBa - [lpemmym
e 100% uenntonosa

e [1ByxCrnownHble

e YnbTpamsrkue

e Bhbicokas cTteneHb 6enn3sHbl

e [lpoOYHbIE N OTNNYHO BNUTLIBAIOT



HaHHble o npoaykTe

Cucrtema

NaHHble 06 oTrpy3ke

LUTpux-koa

YnakoBOYHbIN
martepuan

LTykun

Bec 6pyTTO

Fny6uHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

MoTpebuTtensbckan
eauHuua (CON)

4670199856359

KapToH

90

162.8 rp

116 Mm

120 mm

110 Mm

132rp

0,0015 m®

KauyectBO
Mpemuym

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199856441

KapToH

18 CON

3,263 kr

343 Mm

240 Mmm

371 Mmm

2,376 kr

0,03 m*

LiseTt

Benbin

Mannet
(PAL) E20

14670199856448

50 TRP

163,170 kr

1200 Mm

1890 Mm

800 mm

118,8 kr

1,8 m®



