

Tellus®



64 31 00

Tellus бумажные косметические салфетки

Двухслойные косметические салфетки для лица созданы специально для тех, кто ценит нежный уход и комфорт в каждом прикосновении. Плотные, но при этом мягкие. Удобная упаковка с защитной пленкой от пыли и влаги. Ее лаконичный дизайн гармонично смотрится в туалетной комнате и на рабочем месте. Подходит для ограниченных пространств.

- Категория качества - Премиум
- 100% целлюлоза
- Двухслойные
- Ультрамягкие
- Высокая степень белизны
- Прочные и отлично впитывают

Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
-	Премиум	Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E20
Штрих-код	4670199856359	4670199856441	14670199856448
Упаковочный материал	Картон	Картон	
Штуки	90	18 CON	50 TRP
Вес брутто	162.8 гр	3,263 кг	163,170 кг
Глубина	116 мм	343 мм	1200 мм
Высота	120 мм	240 мм	1890 мм
Ширина	110 мм	371 мм	800 мм
Вес нетто	132 гр	2,376 кг	118,8 кг
Объем	0,0015 м ³	0,03 м ³	1,8 м ³